



DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM:

„Stavební úpravy domu č.p. 2005 U Trojice Havlíčkův Brod“

(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Oblastní charita Havlíčkův Brod
Právní forma zadavatele: 722 - Evidované církevní právnické osoby
Adresa sídla zadavatele: Boženy Němcové 188, 580 01 Havlíčkův Brod
Zadavatele zastupuje: Ing. Veronika Vašíčková, ředitelka
IČO zadavatele: 15060233
Druh zadávacího řízení: OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“)
Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 3 - ze dne 3. 5. 2025

Vysvětlení zadávací dokumentace může případně využívat tyto zkratky:

VZ= veřejná zakázka

PD= projektová dokumentace

VV= výkaz výměr

ZD= zadávací dokumentace

PTČ ZD= průvodní textová část zadávací dokumentace

PH= předpokládaná hodnota

Vážení účastníci,
na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona tyto vysvětlení ZD:

Dotaz účastníka:

Dotaz č. 1/3

Ve výkazu výměr pro budovu A je uvedeno celkem 64 ks dveří k ocenění, avšak ve výpisu prvků pro dveře z budovy A evidujeme celkem 66 ks. Prosíme o objasnění tohoto rozdílu – jedná se o chybu ve výkazu výměr, nebo je výpis prvků pouze orientační?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1/3:

Počet dveří uvedený ve VV je 64, počet je tedy ve VV uveden správně.

Dotaz č. 2/3

Dále bychom rádi upozornili na skutečnost, že výkaz výměr slučuje dveře s výškou 1970 mm a 2100 mm do jedné položky. Vzhledem k rozdílným nákladům na tyto výškové varianty totiž nelze uplatnit jednotnou cenu. Žádáme proto o úpravu výkazu výměr tak, aby byly tyto dveře uvedeny jako samostatné položky podle výšky.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2/3:

Ve VV oceňte všechny dveře ve stejné výšce 2100 mm. Případné rozdíly v položkách uvedených ve VV oproti skutečnosti bude v rámci stavby řešeny jako vícepráce či méněpráce.

Závěr zadavatele:

Zadavatel poskytuje tyto shora uvedené vysvětlení ZD. Zadávací podmínky zůstávají beze změny.

V Kutné Hoře dne 3. 5. 2025.

Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele.